1/1

令和５年９月８日 浜松市消防局

消防総務課 企画調整グループ

℡：053-475-7524

 報 道 発 表

救急車両の整備に係る寄附贈呈式について

救急車両の整備に係る寄附贈呈式を下記のとおり執り行います。

記

１ 寄 附 者  有限会社 アクセル自動車販売

（浜松市西区湖東町３０４５番地）

代表取締役  宮津 幸一 様

２ 寄 附 内 容  金１,０００,０００円

３ 寄附使用目的  浜松市消防局の救急車両整備に有効活用いたします。

４ 寄附贈呈式

 (1) 日   時  令和５年９月１２日（火）

１４時００分から１４時３０分まで

 (2) 場   所  浜松市消防局 １階ロビー

 (3) 出 席 者  有限会社 アクセル自動車販売

代表取締役 宮津 幸一 様

 (4) 対 応 者  消防長

５ そ  の  他

これまでに有限会社アクセル自動車販売様からは、避難所における避難生活の感染

症対策を含めた環境改善のため、浜松市（危機管理課）に対し、令和２年１１月に下

記物品をご寄附いただいております。

【令和２年１１月の寄附物品】

・プレーナドームテント（５～６人用）×２１張り

 ・サイドテーブルデッキチェア×１４台

 ・ベンチ 100 BD-175（１～２人用）×１４台

 ・封筒型シュラフ×４９台

 ・アルミロールマット×７０枚